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Boligeiendom i usjenerte  
og landlige omgivelser, ca.  
9 km. sør for Bagn. Grenser  
ned til Begna Elv. 
Eiendommen ligger fint til i rolige omgivelser på østsiden av Begna  
Elv, nærmere definert som Hølera. Fra boligen er det ca. 9 km til  
kommunesenteret Bagn med barne‑ og ungdomsskole, et flott  
idrettsanlegg med storhall, bibliotek, butikker, vinmonopol,  
bensinstasjon, servering, legesenter mm. Nærmeste barnehage ligger  
i Reinli, kun 12 minutters kjøring fra boligen.

Eiendommen ligger i et område med fine tur‑ og friluftsmuligheter  
med bla. fiske i elvene Begna og Hølera eller Juvvandring i  
Hølerajuvet.

Steinsætervegen 73 består av enebolig, materialskur, reveskur og  
garasje beliggende på stor og trivelig tomt kun få meter fra Begna Elv.  
Her er det mulighet for flere fine uteplasser. Dette er et eldre tun der  
bygningsmassen har behov for oppgradering og løpende vedlikehold.

Velkommen! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 30 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 180 100,‑
Selger:	 Anne Karin Steinsæter

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/  BRA Total	  149/  225 kvm
Tomtstr.:	 2198 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 52, bnr. 11
	 Gnr. 52, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1201250003

Ingrid Skrindsrud
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 901 25 967
E‑post	 ingrid.skrindsrud@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om Steinsætervegen 73

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 149 m²
BRA ‑ e: 76 m²
BRA totalt: 225 m²
TBA: 31 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 73 m² Matkjeller, teknisk rom og fire kjellerrom.

1. etasje
BRA‑i: 76 m² Vindfang, gang, stue, kjøkken, bad og to soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² Terrasse.

Materialskur
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 0 m² 

Reveskur
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² For‑rom og to reveskur.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 66 m² Garasje, bod, skåle og lagerrom. 

Ikke målbare arealer
Materialskur: Materialrom 14 m²
Reveskur: Det er vurdert at byggene ikke har måleverdi arealer utover et rom i enden av  
det en skuret, dette arealet er satt opp som ca. areal og kan avvike.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 
 
‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/ boenhetene, men som tilhører  
denne/ disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I BRA‑b inngår også innglasset  
veranda eller altan. Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal  
tillegges areal til innglasset balkong
‑ Terrasse‑ og balkongareal TBA: 
Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også  
åpen veranda eller altan mv. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,  
skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er  
ytre begrensinger som rekkverk ol. 
 
Fordelingen mellom primærrom (P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken  
av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med  
byggeforskriftene og/ eller registrert/ godkjent bruk.
Tallene er omtrentlige, og kan avvike fra faktiske målinger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2198 m²

Tomtebeskrivelse
Tomta består av selveiertomt med 2 bruksnummer. Tomteareal er totalt ca. 2198 m²
Gnr 52 Bnr 11: 1.251,5 m²
Gnr 52 Bnr 19: 947,4 m²
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
F

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
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Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 150 000

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2025:

Gnr 52/  Bnr 11:
Eiendomsskatt pr. år: kr. 1.033,‑
Tilsynsgebyr privat avløp kr. 500,‑
Renovasjon pr. år: kr. 4.046,25
Brannsyn, feiing: kr. 686,‑

Slamtømming: Grunnsats pr tømming: kr. 1.461,‑ + Slamavskiller kr. 577,‑ pr. m3.

Gnr 52/  Bnr 19:
Eiendomsskatt pr. år: kr. 305,‑

Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Formuesverdi primær
Kr 276 790

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 107 161

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til  
strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 52, bruksnummer 11 i Sør‑Aurdal kommune.Gårdsnummer 52,  
bruksnummer 19 i Sør‑Aurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3449/  52/  11:
10.03.1982 ‑ Dokumentnr: 1035 ‑ Erklæring/  avtale
D.e. kan ikke bebygges med mink‑ eller revefarm. 

10.12.1981 ‑ Dokumentnr: 5483 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3449 Gnr:52 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 328085 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0540 Gnr:52 Bnr:19 

28.06.1965 ‑ Dokumentnr: 2493 ‑ Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser 

08.03.1990 ‑ Dokumentnr: 1166 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.04.1965 ‑ Dokumentnr: 1616 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3449 Gnr:52 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1572998 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0540 Gnr:52 Bnr:11 

28.06.1965 ‑ Dokumentnr: 2493 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3449 Gnr:52 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3449 Gnr:52 Bnr:27 
Bestemmelse om vannledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

3449/  52/  19:
10.03.1982 ‑ Dokumentnr: 1035 ‑ Erklæring/  avtale
D.e. kan ikke bebygges med mink‑ eller revefarm. 
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10.12.1981 ‑ Dokumentnr: 5483 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3449 Gnr:52 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 328085 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0540 Gnr:52 Bnr:19 

28.06.1965 ‑ Dokumentnr: 2493 ‑ Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser 

08.03.1990 ‑ Dokumentnr: 1166 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.04.1965 ‑ Dokumentnr: 1616 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3449 Gnr:52 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1572998 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0540 Gnr:52 Bnr:11 

28.06.1965 ‑ Dokumentnr: 2493 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3449 Gnr:52 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3449 Gnr:52 Bnr:27 
Bestemmelse om vannledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
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